



## Scandi-Roc ApS

Mådevej 45-47  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 26312752

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.04.2021

---

**Thomas Jacobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Scandi-Roc ApS

Mådevej 45-47

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 26312752

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Thomas Jacobsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i fremstilling og salg af byggemateriale.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2020 udgør et overskud på 4.885 t.kr., mod et overskud på 2.335 t.kr. i 2019.

Ledelsen anser stigningen i årets aktiviteter og årets realiserede resultat som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>10.661.010</b>	<b>6.898.807</b>
Personaleomkostninger	1	(4.131.670)	(3.621.276)
Af- og nedskrivninger	2	(324.925)	(230.456)
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.204.415</b>	<b>3.047.075</b>
Andre finansielle indtægter	3	126.268	38.924
Andre finansielle omkostninger	4	(58.001)	(84.214)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.272.682</b>	<b>3.001.785</b>
Skat af årets resultat	5	(1.387.347)	(666.811)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.885.335</b>	<b>2.334.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		2.885.335	1.334.974
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.885.335</b>	<b>2.334.974</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		544.660	757.835
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>544.660</b>	<b>757.835</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>544.660</b>	<b>757.835</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		8.041.785	6.236.049
Forudbetalinger for varer		1.222.249	886.784
<b>Varebeholdninger</b>		<b>9.264.034</b>	<b>7.122.833</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.264.541	697.606
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	226.803
Andre tilgodehavender		281.374	268.908
Periodeafgrænsningsposter		47.929	145.712
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.593.844</b>	<b>1.339.029</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.090.686</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.948.564</b>	<b>8.461.862</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.493.224</b>	<b>9.219.697</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.295.848	4.410.513
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.420.848</b>	<b>5.535.513</b>
Udskudt skat		6.000	60.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.000</b>	<b>60.000</b>
Anden gæld		121.465	34.356
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>121.465</b>	<b>34.356</b>
Bankgæld		131.669	441.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.171.488	453.929
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.601.474	1.529.510
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.441.347	687.811
Anden gæld		598.933	476.599
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.944.911</b>	<b>3.589.828</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.066.376</b>	<b>3.624.184</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.493.224</b>	<b>9.219.697</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.410.513	1.000.000	5.535.513
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	2.885.335	2.000.000	4.885.335
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.295.848</b>	<b>2.000.000</b>	<b>9.420.848</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	3.488.852	3.174.334
Pensioner	266.588	191.772
Andre omkostninger til social sikring	111.892	83.423
Andre personaleomkostninger	264.338	171.747
	<b>4.131.670</b>	<b>3.621.276</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>7</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	177.346	180.168
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	147.579	50.288
	<b>324.925</b>	<b>230.456</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.651	7.408
Renteindtægter i øvrigt	13.319	20.785
Valutakursreguleringer	104.298	10.731
	<b>126.268</b>	<b>38.924</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.832	47.172
Renteomkostninger i øvrigt	27.633	36.507
Øvrige finansielle omkostninger	2.536	535
	<b>58.001</b>	<b>84.214</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	1.441.347	687.811
Ændring af udskudt skat	(54.000)	(21.000)
	<b>1.387.347</b>	<b>666.811</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.757.783
Tilgange	729.250
Afgange	(810.250)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.676.783</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.999.948)
Årets afskrivninger	(177.346)
Tilbageførsel ved afgange	45.171
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.132.123)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>544.660</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	121.465
	<b>121.465</b>

Langfristet gæld efter 5 år udgør 0 kr.

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	224.890	397.548

## **9 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jacobsen Holding 2010 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitutter er er stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. i debitorer, anlægsaktiver og varelager. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på statusdagen 11.073 t.kr.
